Departamentos

Dipartimento di Scienze
Politiche e della
Comunicazione/DISPC

Dipartimento di Scienze
Politiche e della
Comunicazione/DISPC

Dipartimento di Scienze
Politiche e della
Comunicazione/DISPC

Dipartimento di Scienze
Politiche e della
Comunicazione/DISPC

Dipartimento di Scienze
Politiche e della
Comunicazione/DISPC

Dipartimento di Scienze
Politiche e della
Comunicazione/DISPC

Coordinador

COLUCCIELLO
Mariarosaria
PALAMARA Graziano
VELLUTINO Daniela

COLUCCIELLO
Mariarosaria
PALAMARA Graziano
VELLUTINO Daniela

D'ANTONIO Virgilio
COLUCCIELLO
Mariarosaria

D'ANTONIO Virgilio

MANGONE Emiliana

COLUCCIELLO
Mariarosaria
VELLUTINO Daniela

Pais

Colombia

Colombia

Colombia

Colombia

Algeria

Argentina

Universidad Asociada

Universita Cattolica di
Colombia

Pontificia Universidad
Javeriana

Universidad Catélica de
Pereira

Atlantic University

Centre de Recherche en
Economie Appliquée
pour le Développment -
CREAD

Universidad del Norte
Santo Tomas de Aquino

Lista de los Acuerdos

Ultima Actualizacion: 24 Febrero 2025

Actividad

Programma di mobilita
studentesca.

Cooperazionescientifica
nei campi di comune
interesse, scambio di
docenti, ricercatori e
studenti.

Programmi di scambio e
immatricolazionistudenti
ai corsi di LM del DISPC

Scientific cooperation in
the field of Law and
Political Sciences,
mobility programs

Cooperazionescientifica
nei campi della
Sociologia,delleScienze
Politiche e della
Comunicazione,
Economia e  Studi
culturali.

Cooperazionescientifica
e programmi di scambio

Fecha de Firma

21-11-2023

29-09-2023

24-01-2023

21-12-2020

12-05-2021

06-07-2022

Fecha de Expiracion

21-11-2028

29-09-2028

24-01-2027

21-12-2025

12-05-2026

06-07-2027

1/3



Departamentos

Dipartimento di Scienze
Politiche e della
Comunicazione/DISPC

Dipartimento di Scienze
Politiche e della
Comunicazione/DISPC

Dipartimento di Scienze
Politiche e della
Comunicazione/DISPC

Dipartimento di Scienze
Politiche e della
Comunicazione/DISPC

Dipartimento di Scienze
Politiche e della
Comunicazione/DISPC

Dipartimento di Scienze
Politiche e della
Comunicazione/DISPC

Coordinador

ESCOBAR FUENTES
MACARENA

COLUCCIELLO
Mariarosaria
VELLUTINO Daniela
PALAMARA Graziano
ESCOBAR FUENTES
Macarena

RAVVEDUTO Marcello

COLUCCIELLO
Mariarosaria
D'ANTONIO Virgilio
PALAMARA Graziano

MANGONE Emiliana

COLUCCIELLO
Mariarosaria
PALAMARA Graziano

COLUCCIELLO
Mariarosaria
PALAMARA Graziano

Pais

Messico

Argentina

Colombia

Brasile

Colombia

Argentina

Universidad Asociada

Universidad Autbnoma
de Zacatecas "Francisco
Garcia Salinas"

Universidad Nacional de
Quilmes

Universidad Simén
Bolivar

Universidade Federal do
Espirito Santo

Universidad Santo
Tomas

Universidad de San
Andrés

Actividad

Cooperazione
internazionale e
programmi di scambio

Cooperazionescientifica
e programmi di mobilita

Cooperazione culturale,
programmi di mobilita,
sviluppo di progetti di
ricerca e didattici
congiunti

Programmi di mobilita,
cooperazione
accademica,
organizzazione
congiunta di eventi
scientifici e culturali,
implementazione titoli
congiunti

Cooperazionescientifica
nei campi di comune
interesse e programmidi
scambio.

Cooperazionescientifica
e mobilita studentesca

Fecha de Firma

16-05-2023

22-10-2024

19-12-2023

30-04-2024

26-06-2024

03-06-2024

Fecha de Expiracion

16-05-2027

22-10-2029

19-12-2028

30-04-2029

26-06-2029

03-06-2029

2/3



Departamentos Coordinador Pais Universidad Asociada  Actividad Fecha de Firma Fecha de Expiracion

TETI Giuseppe Andrea

3/3


http://www.tcpdf.org

