

Lista de los Acuerdos

Última Actualización: 24 Febrero 2025

Departamentos	Coordinador	País	Universidad Asociada	Actividad	Fecha de Firma	Fecha de Expiración
Dipartimento di Scienze Politiche e della Comunicazione/DISPC	COLUCCIELLO Mariarosaria PALAMARA Graziano VELLUTINO Daniela	Colombia	Università Cattolica di Colombia	Programma di mobilità studentesca.	21-11-2023	21-11-2028
Dipartimento di Scienze Politiche e della Comunicazione/DISPC	COLUCCIELLO Mariarosaria PALAMARA Graziano VELLUTINO Daniela	Colombia	Pontificia Universidad Javeriana	Cooperazionescientifica nei campi di comune interesse, scambio di docenti, ricercatori e studenti.	29-09-2023	29-09-2028
Dipartimento di Scienze Politiche e della Comunicazione/DISPC	D'ANTONIO Virgilio COLUCCIELLO Mariarosaria	Colombia	Universidad Católica de Pereira	Programmi di scambio e immatricolazionistudenti ai corsi di LM del DISPC	24-01-2023	24-01-2027
Dipartimento di Scienze Politiche e della Comunicazione/DISPC	D'ANTONIO Virgilio	Colombia	Atlantic University	Scientific cooperation in the field of Law and Political Sciences, mobility programs	21-12-2020	21-12-2025
Dipartimento di Scienze Politiche e della Comunicazione/DISPC	MANGONE Emiliana	Algeria	Centre de Recherche en Economie Appliquée pour le Développment - CREAD	Cooperazionescientifica nei campi della Sociologia, delle Scienze Politiche e della Comunicazione, Economia e Studi culturali.	12-05-2021	12-05-2026
Dipartimento di Scienze Politiche e della Comunicazione/DISPC	COLUCCIELLO Mariarosaria VELLUTINO Daniela	Argentina	Universidad del Norte Santo Tomás de Aquino	Cooperazionescientifica e programmi di scambio	06-07-2022	06-07-2027

Departamentos	Coordinador	País	Universidad Asociada	Actividad	Fecha de Firma	Fecha de Expiración
	ESCOBAR FUENTES MACARENA					
Dipartimento di Scienze Politiche e della Comunicazione/DISPC	COLUCCIELLO Mariarosaria VELLUTINO Daniela PALAMARA Graziano ESCOBAR FUENTES Macarena	Messico	Universidad Autónoma de Zacatecas "Francisco García Salinas"	Cooperazione internazionale e programmi di scambio	16-05-2023	16-05-2027
Dipartimento di Scienze Politiche e della Comunicazione/DISPC	RAVVEDUTO Marcello	Argentina	Universidad Nacional de Quilmes	Cooperazionescientifica e programmi di mobilità	22-10-2024	22-10-2029
Dipartimento di Scienze Politiche e della Comunicazione/DISPC	COLUCCIELLO Mariarosaria D'ANTONIO Virgilio PALAMARA Graziano	Colombia	Universidad Simón Bolívar	Cooperazione culturale, programmi di mobilità, sviluppo di progetti di ricerca e didattici congiunti	19-12-2023	19-12-2028
Dipartimento di Scienze Politiche e della Comunicazione/DISPC	MANGONE Emiliana	Brasile	Universidade Federal do Espírito Santo	Programmi di mobilità, cooperazione accademica, organizzazione congiunta di eventi scientifici e culturali, implementazione titoli congiunti	30-04-2024	30-04-2029
Dipartimento di Scienze Politiche e della Comunicazione/DISPC	COLUCCIELLO Mariarosaria PALAMARA Graziano	Colombia	Universidad Santo Tomás	Cooperazionescientifica nei campi di comune interesse e programmi di scambio.	26-06-2024	26-06-2029
Dipartimento di Scienze Politiche e della Comunicazione/DISPC	COLUCCIELLO Mariarosaria PALAMARA Graziano	Argentina	Universidad de San Andrés	Cooperazionescientifica e mobilità studentesca	03-06-2024	03-06-2029



Departamentos	Coordinador	País	Universidad Asociada	Actividad	Fecha de Firma	Fecha de Expiración
	TETI Giuseppe Andrea					